COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO N.º:

CRIAÇÃO DE COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO

COM A FINALIDADE DE APURAR DENÚNCIAS DE DEFICIÊNCIAS NOS

SERVIÇOS DE SAÚDE PRESTADOS NO MUNICÍPIO DE SOROCABA.

Senhor Presidente,

REQUEREMOS nos termos do art. 63 da Resolução nº 322, de

18 de setembro de 2007 (Regimento Interno) e art. 26 da Lei Orgânica do

Município, a criação de uma Comissão Parlamentar de Inquérito com a finalidade

de apurar denúncias de prestados nos serviços de saúde oferecidos no município

de Sorocaba.

        S/S., 07 de dezembro de 2017.

   Cíntia de Almeida

      Vereadora